2024年５月15日

各 位

ペット＆ファミリー損害保険株式会社

代表取締役社長 石井 淳二郎

 Ｔ＆Ｄ保険グループのペット＆ファミリー損害保険株式会社（社長 石井 淳二郎）は、下記のとおり

役員人事を内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

[2024年６月25日付]

 １．新任取締役候補者

新役職 現役職 氏 名

取締役執行役員 執行役員 川田
か わ た

 広明
ひろあき

取締役（非常勤）
（株）Ｔ＆Ｄホールディングス

執行役員
森谷
も り や

 芳隆
よしたか

   ※ 上記の新任取締役候補者は、2024年６月25日開催予定の定時株主総会において選任予定です。

※ 森谷芳隆は、(株)Ｔ＆Ｄホールディングスの執行役員を兼務いたします。

   ※ 上記候補者の略歴書を添付いたします。

２．新任監査役候補者

新役職 現役職 氏 名

監査役（非常勤） － 石田
い し だ

 徹
とおる

監査役（非常勤） － 國領
こくりょう

 慎吾
し ん ご

   ※ 上記の新任監査役候補者は、2024年６月25日開催予定の定時株主総会において選任予定です。

   ※ 石田徹および國領慎吾は、会社法に定める社外監査役候補者です。

   ※ 上記候補者の略歴書を添付いたします。

役員人事について

３．退任予定取締役

現役職 氏 名

取締役（非常勤）     三瓶
み か め

 雅
まさ

央
お

取締役（非常勤）     田中
た な か

 秀樹
ひ で き

 ※ 三瓶雅央は、2024年６月25日開催予定の定時株主総会終結の時をもって退任し、特別顧問に就

任予定です。

※ 田中秀樹は、2024年６月25日開催予定の定時株主総会終結の時をもって退任予定であり、引き

続き(株)Ｔ＆Ｄホールディングス事業推進部の任にあたります。

４．退任予定監査役

現役職 氏 名

監査役（非常勤）     上田
う え だ

 雅弘
まさひろ

監査役（非常勤）     緑川
みどりかわ

 国雄
く に お

 ※ 上記の退任予定監査役は、2024年６月25日開催予定の定時株主総会終結の時をもって退任予定

です。

以 上

【お問合せ先】

ペット＆ファミリー損害保険株式会社 経営管理本部 ℡ 03-6636-9730

（参考）

役 員 一 覧

（2024年６月25日現在）

役 職・氏 名 管 掌・担 当・委 嘱 等

代表取締役社長

石井
い し い

 淳
じゅん

二郎
じ ろ う

[担当] 内部監査部

（株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス グループ執行役員待遇）

取締役常務執行役員

小山
こ や ま

 恒
こう

輔
すけ

[担当] 経営管理本部 商品開発部 総合リスク管理部

【委嘱】経営管理本部長

取締役執行役員

川田
か わ た

 広明
ひろあき

[担当] お客様サービス本部

【委嘱】お客様サービス本部長

取締役（非常勤）

小田
お だ

 浩
ひろ

貴
たか

（株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス リスク統括部長）

取締役（非常勤）

森谷
も り や

 芳隆
よしたか

（株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス 執行役員）

常勤監査役

武田
た け だ

 尚樹
な お き

－

監査役（非常勤）

石田
い し だ

 徹
とおる

－

監査役（非常勤）

國領
こくりょう

 慎吾
し ん ご

－

執行役員

鈴木
す ず き

 佐
さ

俊
とし

[担当] 営業本部

【委嘱】営業本部長

略     歴     書

  川
かわ

  田
た

  広
ひろ

  明
あき

１９７２年２月３日生

職     歴

１９９４年 ４月  大同生命保険相互会社         入社

２０２０年 ４月  ペット＆ファミリー損害保険株式会社  損害サービス部長

２０２１年 ４月    同   社            お客様サービス本部副本部長

兼 損害サービス部長

２０２３年 ４月    同   社            執行役員（現任）

以 上

略     歴     書

森
もり

  谷
や

  芳
よし

  隆
たか

    １９７１年７月１２日生

職     歴

１９９４年 ４月   大同生命保険相互会社         入社

２０１６年 ４月   大同生命保険株式会社         長野ＴＫＣ企業保険支社長

２０１８年 ４月     同   社            商品部長

２０２０年 ４月     同   社            契約部長

２０２２年 ４月     同   社            執行役員

２０２４年 ４月   株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス    執行役員（現任）

以 上

略     歴     書

石
いし

  田
だ

   徹
とおる

    １９５８年９月２２日生

職     歴

１９８１年 ４月   太陽生命保険相互会社          入社

１９９７年 ４月     同   社             藤沢支社長

２００７年 ４月   ペット＆ファミリー少額短期保険株式会社 執行役員

２０１２年 ４月   太陽生命保険株式会社          企画部課長

２０１４年１２月     同   社             法務コンプライアンス部部長

２０１６年 ４月     同   社             法務コンプライアンス部

コンプライアンス・オフィサー

以 上

略     歴     書

國
こく

  領
りょう

  慎
しん

  吾
ご

    １９６２年１２月２４日生

職     歴

１９８５年 ４月   大同生命保険相互会社       入社

２００３年 ４月   大同生命保険株式会社       松本支社長

２００６年 ４月     同   社          上野支社長

２００８年 ８月     同   社          大阪中央支社長

２０１０年 ９月     同   社          コンプライアンス統括部部長

２０１５年 ４月     同   社          首都圏地区営業本部研修室長

２０１８年 ４月     同   社          コンプライアンス統括部営業検査室長

２０１９年 ４月     同   社          法人営業部長

２０２２年 ４月     同   社          コンプライアンス推進部

コンプライアンス・オフィサー

以 上